Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

lagiornata attivita esordienti DX Piave

50 Stile Libero

Valdobbiadene, Domenica 04/04/2004 ore 11:00

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

DAL MAS ELETTRA
MACCIONI DALILA
PAGANIN URSULA
COMARIN GIULIA
RODATO ANDREA

DE BONA SILVIA
SGNAOLIN LUDOVICA
BORTOT GIULIA
PREST ALESSIA
COPPE ELENA
MENEGALDO GIULIA

VETTORETTI CARMEN
PANTALEONI MARTA
BISCARO VALENTINA

PELLIZZARI SARA AURORA

CASARIN ALESSANDRA
LARGO VERDIANA

BUOSI ANTONELLA
VIAL CHIARA
MENEGHETTI GIULIA
GOBBETTO CHIARA
MINELLA ELISA
VANZIN ALESSANDRA

BONISIOL NADINE

DAL PRA' HELENA
MORETTO GIULIA
DANIELUTTI VALERIA
ZANIBELLATO MARTINA
TORMENA ANDREA

CAVERZAN FRANCESCA
BARCELLONA BEATRICE
STANGHERLIN GLORIA
ZANIBELLATO VANESSA
ZANCHETTA ERIKA
PADOAN LAURA

PISON SOFIA
CROSATO GIORGIA
GANEO BEATRICE
MEZZALIRA SARA
BUDEL MARTINA
PICCOLI NORMA

Serie

Anno
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RISULTATI

Foglion. 1
28/10/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.S.D. NUOTO BELLUNO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Tempo

00:36.7
00:37.6
00:38.6
00:41.8
00:42.7

00:34.3
00:35.0
00:35.2
00:35.8
00:36.6
00:37.9

00:35.5
00:36.0
00:36.6
00:37.4
00:37.4
00:40.8

00:33.5
00:34.9
00:35.2
00:35.9
00:36.0
00:36.3

00:32.1
00:33.4
00:33.9
00:34.3
00:35.0
00:35.3

00:31.9
00:32.4
00:32.6
00:33.2
00:33.5
00:33.7

00:30.9
00:31.0
00:31.8
00:31.8
00:31.9
00:33.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

